
19/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=252019&prgcod=809642 1/2

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 252019
 Item: 1 - CENTRÍFUGA

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
16.684.742/0001-13 IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA HABILITAÇÃO.zip 30/09/2019 15:01
18.214.465/0001-00 SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI PROPOSTA E HABILITAÇÃO - ITEM 1 - PE 25.2019 - UFCA.zip 09/10/2019 15:04
Item: 2 - AGITADOR MAGNÉTICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
18.214.465/0001-00 SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI PROPOSTA E HABILITAÇÃO - ITENS 2 E 9 - PE 25.2019 - UFCA.zip 30/09/2019 15:00
18.214.465/0001-00 SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI RG E CPF - SOLAB.zip 04/10/2019 11:31
Item: 3 - BANHO MARIA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.059.238/0001-53 TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI Proposta e Documentos de Habilitação.zip 30/09/2019 15:13
Item: 4 - ESPECTROFOTÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
16.684.742/0001-13 IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA HABILITAÇÃO.zip 30/09/2019 15:02
13.440.815/0001-33 AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO PE 25-2019 - UFCA - 158719 - PROP 455-2019.zip 10/10/2019 09:38
13.440.815/0001-33 AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO PE 25-2019 - UFCA - 158719 - PROP 455-2019.zip 14/10/2019 14:14
Item: 5 - FOGÃO INDUSTRIAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 252019.zip 30/09/2019 15:12
Item: 6 - SELADORA EMBALAGEM
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.856.536/0001-74 LUIZA EDUARDA SOUSA PEREIRA proposta a ser enviada.zip 30/09/2019 17:20
30.856.536/0001-74 LUIZA EDUARDA SOUSA PEREIRA proposta a ser enviada item 6.zip 04/10/2019 10:12
Item: 7 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.130.609/0001-31 JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS UNIV. FED. DO CARIRI.zip 30/09/2019 15:00
27.130.609/0001-31 JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS Proposta de Preços Corrigida.pdf 04/10/2019 11:20
Item: 8 - DESPOLPADEIRA FRUTAS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
16.684.742/0001-13 IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA HABILITAÇÃO.zip 30/09/2019 15:02
16.684.742/0001-13 IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA PROPOSTA E CATALOGO ITEM 08.zip 09/10/2019 14:41
Item: 9 - BOMBA DE VÁCUO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
18.214.465/0001-00 SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI PROPOSTA E HABILITAÇÃO - ITENS 2 E 9 - PE 25.2019 - UFCA.zip 30/09/2019 15:00
Item: 10 - EVAPORADOR ROTATIVO À VÁCUO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.440.815/0001-33 AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO PE 25-2019 - UFCA - 158719 - PROP 455-2019.zip 30/09/2019 15:06
Item: 11 - DESTILADOR ÁGUA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
68.886.605/0001-65 MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA PROPOSTA E CATALOGO.pdf 01/10/2019 10:42
18.214.465/0001-00 SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI PROPOSTA E HABILITAÇÃO - ITEM 11 - PE 25.2019 - UFCA.zip 01/10/2019 14:35
Item: 12 - CAPELA EXAUSTÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.743.500/0001-81 SIMBLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI 25-2019-158719-capela capx10 - cariri.zip 30/09/2019 15:19
24.743.500/0001-81 SIMBLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI 25-2019-158719-capela capx10 - cariri.zip 04/10/2019 11:09
24.743.500/0001-81 SIMBLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI docs faltantes .zip 04/10/2019 14:44
08.604.260/0001-88 AMAZONLAB INDUSTRIA PARANAENSE DE EQUIPAMENTOS E MOVEIS PE 25-2019 UFCARIRI.zip 08/10/2019 11:36
Item: 13 - MEDIDOR ÍNDICE ACIDEZ
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.440.815/0001-33 AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO PE 25-2019 - UFCA - 158719 - PROP 455-2019.zip 30/09/2019 15:08
Item: 14 - MEDIDOR ÍNDICE ACIDEZ
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PREÇO - PE 252019 - ITEM 14.zip 30/09/2019 15:58
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PRECO - CATALOGO TÉCNICO.pdf 04/10/2019 13:35
Item: 15 - FONTE ENERGIA - APARELHO ELETROFORESE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.426.369/0001-40 PROSCIENCE COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA PE 025.2019 UFC 30.09.2019.zip 30/09/2019 15:03
Item: 17 - VACUÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA SIS Licitações.zip 30/09/2019 17:45
29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA SIS Licitações.zip 04/10/2019 11:43
29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA SIS Licitações.zip 04/10/2019 12:04
29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA Guia Pratico de Uso Tensiometro.pdf 09/10/2019 17:14
Item: 18 - CONDUTIVÍMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.054.890/0001-04 JPA LABOR COMERCIAL EIRELI PE252019UFCA.zip 30/09/2019 16:01
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PRECO - CATALOGO TÉCNICO.pdf 16/10/2019 15:30
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PRECO - CATALOGO TÉCNICO.pdf 17/10/2019 09:57
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PRECO - CATALOGO TÉCNICO.pdf 17/10/2019 11:00
Item: 20 - BALANÇA ELETRÔNICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.440.815/0001-33 AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO PE 25-2019 - UFCA - 158719 - PROP 455-2019.zip 30/09/2019 15:08

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717697
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5749919
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717670
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5735419
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717815
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717712
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5751725
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5762765
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717808
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5718901
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5734514
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717673
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5735282
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717720
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5749649
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717678
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717748
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5719911
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5721838
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717856
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5735180
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5736584
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5743928
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717759
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5718271
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5736220
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717723
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5719027
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5735577
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5735804
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5751230
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5718326
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5772761
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5775082
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5775763
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717761


19/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=252019&prgcod=809642 2/2

Item: 21 - CÂMARA GERMINAÇÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.054.890/0001-04 JPA LABOR COMERCIAL EIRELI PE252019UFCA.zip 30/09/2019 16:01
29.054.890/0001-04 JPA LABOR COMERCIAL EIRELI PE252019UFCA.pdf 16/10/2019 15:01
Item: 23 - CÂMARA CONSERVAÇÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.054.890/0001-04 JPA LABOR COMERCIAL EIRELI PE252019UFCA.zip 30/09/2019 16:02
29.054.890/0001-04 JPA LABOR COMERCIAL EIRELI PE252019UFCA.pdf 16/10/2019 15:01
Item: 24 - EQUIPAMENTO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.426.369/0001-40 PROSCIENCE COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA PE 025.2019 UFC 30.09.2019.zip 30/09/2019 15:04

 
 

Fechar  

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5718335
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5772347
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5718343
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5772350
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717731

